第 1号様式

出 店 計 画 書

令和 5年 2月 28日

広島市長 様

拓興産株式会社

代表取締役 筒井 幹治

広島市南区大州五丁目 7番 21号

広島市大規模小売店舗地域貢献ガイドラインの第 2の 1の(2)に基づき、下記のとおり提出します。

記

１ 新設・増設の別 新設

２ 大規模小売店舗の名称 （仮称）Spiral Garden

３ 大規模小売店舗の所在地 広島市南区大州五丁目 307番 2ほか

４ 用途地域 工業地域

５ 敷地面積 4,951㎡

６ 延床面積 8,735㎡

７ 店舗面積 2,026㎡

８ 小売店舗以外の併設施設の

種類及び当該併設施設ごとの

床面積

飲食・サービス施設：391㎡

事務所：316㎡

９ 建物の構造・階数 鉄骨造・地上 4階

10 主な小売事業者 未定（食料品店、生活雑貨品店等予定）

11 営業時間 午前 10時～午後 9時

12 駐車場収容台数 80台

13 駐輪場収容台数 80台

14 開店等までのスケジュール 建築基準法確認申請予定年月日     ：令和 5年 5月

建築着工予定年月日          ：令和 5年 9月

大規模小売店舗立地法新設届出予定年月日：令和 5年 11月

竣工予定年月日            ：令和 6年 7月

開店予定年月日            ：令和 6年 8月

問い合わせ先 担当者名 拓興産株式会社

田中 慎一郎

住  所 広島市南区大州五丁目 7番 21号

T E L 082-508-1019  F A X 082-508-1032

E - m a i l s-tanaka@shinkohir.co.jp

※添付図面：広域見取図、周辺見取図・案内ルート図、配置図・平面図